
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'47"56 26 220 PALICOT Capucine BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

2 3'48"08 25 334 CHACHI Sirine BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

3 3'49"66 25 247 EL HAFAIA Nawel BF 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

4 3'50"87 24 361 DEFAUX Oriane BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

5 3'51"23 24 387 MAAQOUL Sara BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

6 3'53"41 23 490 REGNA Noa BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

7 3'54"11 22 217 BUSE Louna BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

8 3'54"12 22 168 COLLIGNON Clotilde BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

9 3'56"63 21 610 MARTINEZ Capucine BF 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

10 4'07"86 18 1 AGBOGBO Anaelle BF 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

11 4'08"73 18 461 TARON Claude alain BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

12 4'11"37 17 340 ALIB Naïma BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

13 4'11"75 17 611 REMY Lucie BF 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

14 4'13"15 17 158 MINGOP-NGO Scheikina BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS

15 4'13"40 17 308 PRIMAULT Lucie BF 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

16 4'13"78 17 163 CALLAIS Océane BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

17 4'14"83 17 390 AGUEZDOU Nourimane BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

18 4'20"01 16 522 LABE Maud BF 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

19 4'21"89 16 594 LINET Justine BF 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

20 4'22"49 16 4 GIRET Line BF 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

21 4'28"83 14 458 ISSAOUI Yasmine BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

22 4'30"05 14 119 DELAHAIE Aubane BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

23 4'30"99 14 3 DUQUENOY Louise BF 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

24 4'31"11 14 39 FELIX Capucine BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

25 4'45"84 11 68 GRONDIN Noémie BF 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

26 4'52"32 10 71 MARTINS Lisa BF 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

27 4'54"92 10 284 HESLOUIN Melanie BF 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

28 4'56"41 10 70 MAGUET Chloé BF 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

29 5'00"48 9 102 PILLU Louise BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

30 5'01"83 9 558 PAPIN Delia BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

Abd 1 454 IRKILMEZ Izel BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

Abd 1 632 NELHOMME Keraine BF 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Benjamines

1 35"40 27 161 TENTEN Anaïs BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 09"24 31 453 GOMIS Séane BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

2 09"56 28 553 ABO'O ALLOGLIO Indir BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

3 09"78 26 218 FLORENCY Jade BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

4 09"82 25 307 LEBRETON Tiphaine BF 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

5 09"92 24 309 RENEVIER Chloé BF 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

6 10"01 24 40 M'BAKA Delcia BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

7 10"14 22 165 LEBRUN Lindsay BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

8 10"32 20 595 MAHE Claire BF 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

9 10"41 19 336 DEBAENE Angélique BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

10 10"54 19 384 COURROUX Keltoum BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

11 10"70 19 335 CONDE Kany BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

12 10"71 19 557 MAHEUX Elodie BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

13 10"91 18 485 DA COSTA CARDOSO Cel BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

14 10"93 18 2 DAVY Irma BF 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

15 11"15 17 579 RIVET Andréa BF 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

16 11"26 17 633 MABIALI Stevie BF 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

17 11"36 17 363 DUBESSAY Melissa BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

18 11"48 16 172 ODY Emma BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

19 11"55 16 364 KEDDAR Yasmine BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

20 11"56 16 99 BEAUR Maelle BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

21 11"61 16 575 CHERGUI Mumina BF 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

22 11"62 16 170 LE MEUR Chloe BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

23 11"63 16 486 LE FRESNE Gabriella BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

24 11"65 16 456 BARADJI Hatoumata BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

25 11"66 16 455 ISSAOUI Dounia BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

26 11"70 16 338 ADELAIDE Ambre BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

27 11"76 15 521 DUCHON Auréline BF 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

28 11"78 15 122 NYESSI Delia BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

29 11"79 15 386 GHEZEL Yasmine BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

30 11"93 15 66 DUMONT-LEMAIRE Eilyn BF 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

31 11"95 15 124 ROBIN Maïwen BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

32 11"97 15 164 GEFFROY Maëlys BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

32 11"97 15 282 DENIS Pauline BF 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

34 12"02 15 391 BOUCHEMA Maissam BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

35 12"11 14 487 LE ROY Romane BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

36 12"13 14 36 ARAIBI Manal BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

37 12"34 14 609 BIZOUERNE Maeline BF 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

38 12"95 12 145 VANUXEM Annaëlle BF 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

39 13"67 9 608 BIRON Kathlyn BF 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

40 14"48 7 105 SIM Alleliana BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

41 14"98 5 523 MOREAU Nina BF 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

42 18"19 1 101 MERLIN Lou-ann BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

Abd 1 250 LICOIS Léonie BF 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 17m38 23 171 M'PASSI Maëlis BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

2 16m12 22 219 MANSART Zoé BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

3 14m49 20 66 DUMONT-LEMAIRE Eilyn BF 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

4 13m75 18 173 TROPÉ Rose BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

5 13m52 17 250 LICOIS Léonie BF 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

6 13m01 16 306 KIPRE Lia BF 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

7 12m91 16 41 TOMBALBAYE Shaina BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

8 12m87 16 485 DA COSTA CARDOSO Cel BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

9 12m17 14 335 CONDE Kany BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

10 12m02 14 40 M'BAKA Delcia BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

11 11m34 13 169 EUSTACHE Célia BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

12 11m18 12 38 EL BAROUDI Wiam BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

13 09m68 9 248 JOURDAN Emmanuelle BF 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

14 07m25 3 69 LEFRANCOIS Mélissa BF 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

15 06m88 2 489 PACELLA Lison BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

NP 0 4 GIRET Line BF 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

NP 0 99 BEAUR Maelle BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 18m83 27 247 EL HAFAIA Nawel BF 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

2 18m50 27 156 ALHY Trinity BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS

3 17m11 25 162 BABEL Eva BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

4 16m90 25 164 GEFFROY Maëlys BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

5 16m59 25 453 GOMIS Séane BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

6 16m16 24 217 BUSE Louna BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

7 15m78 24 161 TENTEN Anaïs BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS

8 15m23 23 168 COLLIGNON Clotilde BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

9 15m20 23 592 GELEOC Charlotte BF 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

10 15m03 23 360 ALLANGBA Kouame n'da BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

11 14m28 22 167 PREVOT Camille BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

12 13m51 21 450 AVALIGBE Adénic BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

13 13m50 21 364 KEDDAR Yasmine BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

14 13m28 21 218 FLORENCY Jade BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

15 13m17 21 365 SIMAO DOS SANTOS Mar BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

16 12m28 20 172 ODY Emma BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

17 11m81 19 595 MAHE Claire BF 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

18 11m53 18 307 LEBRETON Tiphaine BF 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

19 11m47 18 68 GRONDIN Noémie BF 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

19 11m47 18 393 CHOUIKHI Maryam BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

21 11m15 17 633 MABIALI Stevie BF 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

22 10m60 15 388 MAK Bercem BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

23 10m55 15 386 GHEZEL Yasmine BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

24 10m12 13 2 DAVY Irma BF 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

25 10m05 13 123 RANDRIANJOHANY Alice BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

26 09m87 13 558 PAPIN Delia BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

27 09m33 11 579 RIVET Andréa BF 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

28 09m27 11 387 MAAQOUL Sara BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

29 09m23 11 557 MAHEUX Elodie BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

30 09m20 10 70 MAGUET Chloé BF 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

31 09m16 10 391 BOUCHEMA Maissam BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

32 08m80 9 100 JUSTE Apolline BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

33 08m75 9 101 MERLIN Lou-ann BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

34 08m55 8 461 TARON Claude alain BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

35 08m39 8 159 MOHIYDINE-MADEC Anay BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS

36 08m28 8 1 AGBOGBO Anaelle BF 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

37 07m92 6 170 LE MEUR Chloe BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

38 07m75 6 119 DELAHAIE Aubane BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

39 07m59 5 104 POINCON Lilou BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

40 07m42 5 71 MARTINS Lisa BF 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

41 07m18 4 555 GATINEAU Amandine BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

42 07m01 3 284 HESLOUIN Melanie BF 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

43 06m95 3 5 SENECHAL Johanna BF 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

44 06m94 3 631 LAVIER Ambre BF 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

45 06m88 3 611 REMY Lucie BF 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

46 06m26 1 486 LE FRESNE Gabriella BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

47 05m94 1 575 CHERGUI Mumina BF 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

48 05m60 1 487 LE ROY Romane BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

49 04m55 1 124 ROBIN Maïwen BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

50 0 1 458 ISSAOUI Yasmine BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 08m85 29 165 LEBRUN Lindsay BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

2 08m61 28 160 SALAUN Olivia BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS

3 08m37 27 455 ISSAOUI Dounia BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

4 08m17 26 158 MINGOP-NGO Scheikina BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS

5 07m95 25 553 ABO'O ALLOGLIO Indir BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

6 07m88 25 389 MBALAWA Sophia BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

7 07m87 25 392 CHAMPIGNY Lucie BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

8 07m60 24 336 DEBAENE Angélique BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

9 07m48 24 385 DIA Aicha BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

10 07m36 23 216 BRIJOU Asma BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

11 07m35 23 120 GUICHARD Talina BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

12 07m20 23 157 AYADI Sofia BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS

13 07m15 22 361 DEFAUX Oriane BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

14 07m04 22 362 DIORE Fiona BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

15 06m82 21 612 RESPAUT Lou BF 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

16 06m78 21 609 BIZOUERNE Maeline BF 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

17 06m68 21 578 M'NAIME Hafssa BF 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

18 06m63 20 286 SERRA Maurine BF 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

19 06m55 20 384 COURROUX Keltoum BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

20 06m53 20 282 DENIS Pauline BF 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

21 06m37 19 122 NYESSI Delia BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

22 06m36 19 333 BOIGRIS Maelys BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

23 06m32 19 220 PALICOT Capucine BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

24 06m28 19 490 REGNA Noa BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

25 06m23 18 363 DUBESSAY Melissa BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

26 06m15 18 36 ARAIBI Manal BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

27 06m10 18 103 PLEINECASSAGNE Lily BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

28 06m05 17 37 DJIRÉ Adjeba BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

29 05m95 17 309 RENEVIER Chloé BF 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

30 05m91 17 144 SAADOUI Loudji BF 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

31 05m86 16 341 CISSOKO Alamouta BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

32 05m62 15 632 NELHOMME Keraine BF 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

33 05m61 15 456 BARADJI Hatoumata BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

34 05m56 14 121 ILORI Faith BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

35 05m51 14 249 KEITA Awa BF 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

36 05m38 13 395 MAAYZOU Chaima BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

37 05m34 13 308 PRIMAULT Lucie BF 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

38 05m22 12 166 LY Azumi-line BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

39 05m20 12 524 PORCELL Eloïse BF 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
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DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

40 05m16 12 221 TURPIN Coralie BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

41 05m14 12 394 HUYUK Marion BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

42 04m86 10 163 CALLAIS Océane BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

43 04m81 10 576 GAMHIOUEN Nada BF 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

44 04m61 9 105 SIM Alleliana BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

45 04m58 8 342 DEBANE Ambre BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

46 04m48 8 577 JEGOREL Rozenn BF 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

47 04m34 7 556 GAUDIN Mathilde BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

48 04m18 6 488 LEITE DE PINHO Melyn BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

49 04m09 5 102 PILLU Louise BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

49 04m09 5 3 DUQUENOY Louise BF 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

51 03m68 3 285 ROUX Gabryelle BF 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

52 03m61 2 554 FAUVET Chloe BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

53 03m38 1 39 FELIX Capucine BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

54 03m36 1 591 DUCRE Romane BF 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

55 03m11 1 594 LINET Justine BF 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

56 0 1 519 BOUTROUE Zélie BF 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

1 36"15 19 156 COL JEAN MACE MAINVI BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS

2 36"44 18 36 COL VICTOR HUGO CHAR BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

3 36"53 18 162 COL CHAIM SOUTINE SA BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

4 36"66 18 450 COL NICOLAS ROBERT V BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

5 37"50 17 216 COL MICHEL CHASLES E BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

6 37"56 17 306 COL JEAN MOULIN NOGE BF 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

7 37"79 17 333 COL LOUIS ARMAND DRE BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

8 38"00 16 360 COL ALBERT CAMUS DRE BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

9 38"58 16 384 COL PIERRE ET MARIE BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

10 38"79 15 119 COL EDOUARD HERRIOT BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

11 38"88 15 485 COL CHARLES DE GAULL BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

12 39"62 14 168 COL CHAIM SOUTINE SA BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

13 40"09 14 338 COL LOUIS ARMAND DRE BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

14 40"25 13 553 COL LA PAJOTTERIE CH BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

15 40"53 8 390 COL PIERRE ET MARIE BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

16 41"11 12 247 COL VAL DE VOISE GAL BF 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

17 41"38 12 608 COL LOUIS BLERIOT TO BF 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

18 41"64 12 591 COL ARSENE MEUNIER N BF 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

19 41"83 11 1 COL HELENE BOUCHER C BF 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

20 42"38 11 575 COL PIERRE BROSSOLET BF 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

21 42"58 10 66 COL GASTON COUTE VOV BF 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

22 42"72 10 99 COL MARCEL PROUST IL BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

23 44"64 8 282 COL JEAN RACINE MAIN BF 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

24 45"44 7 519 COL FLORIMOND ROBERT BF 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

NP 0 456 COL NICOLAS ROBERT V BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

© Equipe informatique UNSS 8/14samedi 27 avril 201911:47



ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1 1m21 25 170 LE MEUR Chloe BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

1 1m21 25 162 BABEL Eva BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

3 1m18 23 361 DEFAUX Oriane BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

3 1m18 23 250 LICOIS Léonie BF 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

5 1m15 21 363 DUBESSAY Melissa BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

6 1m12 19 282 DENIS Pauline BF 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

7 1m09 17 172 ODY Emma BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

7 1m09 17 595 MAHE Claire BF 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

7 1m09 17 157 AYADI Sofia BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS

7 1m09 17 40 M'BAKA Delcia BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

7 1m09 17 389 MBALAWA Sophia BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

7 1m09 17 384 COURROUX Keltoum BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

13 1m06 15 121 ILORI Faith BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

13 1m06 15 166 LY Azumi-line BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

13 1m06 15 39 FELIX Capucine BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

13 1m06 15 1 AGBOGBO Anaelle BF 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

13 1m06 15 158 MINGOP-NGO Scheikina BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS

13 1m06 15 123 RANDRIANJOHANY Alice BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

13 1m06 15 395 MAAYZOU Chaima BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

13 1m06 15 631 LAVIER Ambre BF 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

13 1m06 15 610 MARTINEZ Capucine BF 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

13 1m06 15 456 BARADJI Hatoumata BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

23 1m03 13 284 HESLOUIN Melanie BF 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

23 1m03 13 523 MOREAU Nina BF 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

23 1m03 13 335 CONDE Kany BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

23 1m03 13 122 NYESSI Delia BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

23 1m03 13 579 RIVET Andréa BF 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

28 1m00 11 592 GELEOC Charlotte BF 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

28 1m00 11 171 M'PASSI Maëlis BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

28 1m00 11 608 BIRON Kathlyn BF 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

28 1m00 11 451 CARLOS Deborah BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

32 0m97 9 70 MAGUET Chloé BF 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

32 0m97 9 388 MAK Bercem BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

34 0m94 7 461 TARON Claude alain BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

35 0m91 5 520 DESCHAMPS PLAIS Cass BF 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

36 0 1 362 DIORE Fiona BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

36 0 1 41 TOMBALBAYE Shaina BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

36 0 1 576 GAMHIOUEN Nada BF 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 3m91 27 453 GOMIS Séane BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

2 3m60 22 337 FRICHETEAU Taméra BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

3 3m53 21 167 PREVOT Camille BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

4 3m47 21 334 CHACHI Sirine BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

5 3m45 20 340 ALIB Naïma BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

5 3m45 20 218 FLORENCY Jade BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

7 3m44 20 156 ALHY Trinity BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS

8 3m37 19 247 EL HAFAIA Nawel BF 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

9 3m35 19 119 DELAHAIE Aubane BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

10 3m34 19 163 CALLAIS Océane BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

11 3m32 19 364 KEDDAR Yasmine BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

11 3m32 19 219 MANSART Zoé BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

13 3m23 17 522 LABE Maud BF 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

13 3m23 17 2 DAVY Irma BF 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

15 3m20 17 308 PRIMAULT Lucie BF 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

16 3m18 17 365 SIMAO DOS SANTOS Mar BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

16 3m18 17 490 REGNA Noa BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

18 3m14 16 169 EUSTACHE Célia BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

19 3m13 16 168 COLLIGNON Clotilde BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

20 3m12 16 632 NELHOMME Keraine BF 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

21 3m09 16 120 GUICHARD Talina BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

22 3m07 15 99 BEAUR Maelle BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

23 3m06 15 360 ALLANGBA Kouame n'da BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

24 3m01 15 612 RESPAUT Lou BF 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

24 3m01 15 221 TURPIN Coralie BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

26 2m96 14 459 JERROUDI Maroie BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

27 2m95 14 339 AKTAS Yasemin BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

28 2m94 14 66 DUMONT-LEMAIRE Eilyn BF 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

29 2m93 14 458 ISSAOUI Yasmine BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

30 2m92 13 394 HUYUK Marion BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

31 2m91 13 577 JEGOREL Rozenn BF 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

32 2m90 13 173 TROPÉ Rose BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

32 2m90 13 165 LEBRUN Lindsay BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

34 2m86 13 487 LE ROY Romane BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

35 2m85 13 392 CHAMPIGNY Lucie BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

36 2m84 12 104 POINCON Lilou BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

37 2m82 12 488 LEITE DE PINHO Melyn BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

37 2m82 12 38 EL BAROUDI Wiam BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

39 2m70 11 575 CHERGUI Mumina BF 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

40 2m69 10 558 PAPIN Delia BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

40 2m69 10 124 ROBIN Maïwen BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

42 2m68 10 286 SERRA Maurine BF 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

43 2m64 10 591 DUCRE Romane BF 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

44 2m63 10 338 ADELAIDE Ambre BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

45 2m60 9 160 SALAUN Olivia BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS

46 2m56 9 455 ISSAOUI Dounia BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

47 2m49 8 5 SENECHAL Johanna BF 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

48 2m41 7 524 PORCELL Eloïse BF 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

49 2m40 7 141 ANDRÉ-MARTINS Sarah BF 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

50 2m38 6 37 DJIRÉ Adjeba BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

51 2m37 6 4 GIRET Line BF 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

52 2m35 6 69 LEFRANCOIS Mélissa BF 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

53 2m32 6 285 ROUX Gabryelle BF 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

53 2m32 6 102 PILLU Louise BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

55 2m27 5 521 DUCHON Auréline BF 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

56 2m24 5 251 VIEILLARD Eve BF 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

57 2m03 2 36 ARAIBI Manal BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

58 1m82 1 554 FAUVET Chloe BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

58 1m82 1 578 M'NAIME Hafssa BF 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

60 1m64 1 555 GATINEAU Amandine BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

NP 0 454 IRKILMEZ Izel BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

1 08m60 26 161 TENTEN Anaïs BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS

2 08m44 25 309 RENEVIER Chloé BF 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

3 08m42 24 220 PALICOT Capucine BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

4 07m84 20 450 AVALIGBE Adénic BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

5 07m79 19 387 MAAQOUL Sara BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

6 07m73 19 553 ABO'O ALLOGLIO Indir BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

7 07m70 19 217 BUSE Louna BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

8 07m50 17 307 LEBRETON Tiphaine BF 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

8 07m50 17 306 KIPRE Lia BF 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

10 07m45 17 633 MABIALI Stevie BF 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

11 07m43 17 216 BRIJOU Asma BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

12 07m38 16 557 MAHEUX Elodie BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

13 07m20 15 3 DUQUENOY Louise BF 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

14 06m88 13 385 DIA Aicha BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

15 06m80 12 145 VANUXEM Annaëlle BF 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

16 06m76 12 100 JUSTE Apolline BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

17 06m68 11 486 LE FRESNE Gabriella BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

17 06m68 11 485 DA COSTA CARDOSO Cel BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

19 06m63 11 68 GRONDIN Noémie BF 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

20 06m13 7 71 MARTINS Lisa BF 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

21 06m05 7 489 PACELLA Lison BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

22 06m00 6 556 GAUDIN Mathilde BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

23 05m90 6 386 GHEZEL Yasmine BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

24 05m89 6 393 CHOUIKHI Maryam BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

25 05m40 2 101 MERLIN Lou-ann BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"79 29 362 DIORE Fiona BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

2 07"80 29 360 ALLANGBA Kouame n'da BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

3 07"86 28 450 AVALIGBE Adénic BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

4 07"95 27 120 GUICHARD Talina BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

5 07"99 26 41 TOMBALBAYE Shaina BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

6 08"00 26 157 AYADI Sofia BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS

7 08"04 25 123 RANDRIANJOHANY Alice BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

8 08"18 22 333 BOIGRIS Maelys BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

9 08"30 20 337 FRICHETEAU Taméra BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

10 08"31 20 219 MANSART Zoé BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

11 08"37 19 365 SIMAO DOS SANTOS Mar BF 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

12 08"40 19 162 BABEL Eva BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

13 08"41 19 167 PREVOT Camille BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

14 08"44 19 156 ALHY Trinity BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS

15 08"46 19 171 M'PASSI Maëlis BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

16 08"48 18 38 EL BAROUDI Wiam BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

17 08"49 18 389 MBALAWA Sophia BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

18 08"50 18 166 LY Azumi-line BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

19 08"51 18 160 SALAUN Olivia BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS

20 08"54 18 221 TURPIN Coralie BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

21 08"58 18 577 JEGOREL Rozenn BF 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

22 08"59 17 216 BRIJOU Asma BF 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

23 08"61 17 631 LAVIER Ambre BF 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

23 08"61 17 451 CARLOS Deborah BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

25 08"71 16 121 ILORI Faith BF 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

26 08"74 16 286 SERRA Maurine BF 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

27 08"77 16 612 RESPAUT Lou BF 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

28 08"81 16 392 CHAMPIGNY Lucie BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

29 08"82 16 339 AKTAS Yasemin BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

30 08"84 15 488 LEITE DE PINHO Melyn BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

30 08"84 15 306 KIPRE Lia BF 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

32 08"87 15 251 VIEILLARD Eve BF 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

32 08"87 15 341 CISSOKO Alamouta BF 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

32 08"87 15 385 DIA Aicha BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

35 08"90 15 592 GELEOC Charlotte BF 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

36 09"00 14 173 TROPÉ Rose BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

37 09"11 13 591 DUCRE Romane BF 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

38 09"24 12 248 JOURDAN Emmanuelle BF 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

39 09"25 12 100 JUSTE Apolline BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

40 09"27 12 459 JERROUDI Maroie BF 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

40 09"27 12 169 EUSTACHE Célia BF 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

42 09"31 12 394 HUYUK Marion BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

43 09"34 11 519 BOUTROUE Zélie BF 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

44 09"43 11 285 ROUX Gabryelle BF 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

45 09"46 10 489 PACELLA Lison BF 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

46 09"47 10 393 CHOUIKHI Maryam BF 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

46 09"47 10 104 POINCON Lilou BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

48 09"49 10 159 MOHIYDINE-MADEC Anay BF 18134 COL JEAN MACE MAINVILLIERS ORLEANS-TOURS

49 09"55 10 141 ANDRÉ-MARTINS Sarah BF 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

50 09"63 9 249 KEITA Awa BF 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

51 09"97 6 524 PORCELL Eloïse BF 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

52 10"06 5 69 LEFRANCOIS Mélissa BF 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

53 10"09 5 556 GAUDIN Mathilde BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

54 10"17 4 555 GATINEAU Amandine BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

55 10"52 2 103 PLEINECASSAGNE Lily BF 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

56 10"56 1 576 GAMHIOUEN Nada BF 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

57 10"62 1 520 DESCHAMPS PLAIS Cass BF 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

58 10"95 1 578 M'NAIME Hafssa BF 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

59 11"25 1 554 FAUVET Chloe BF 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

60 11"44 1 5 SENECHAL Johanna BF 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

Dsq 1 37 DJIRÉ Adjeba BF 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS
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